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Bazuar né dispozitat e Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” nr. 04-V-621 té datés 30.05.2013,
né respektim t& qarkores s&¢ MAP-it t& datés 10.01.2020 lidhur me situatén e krijuar pas
vendimit t& Gjykatés Kushtetuese mbi masén e pezullimit t& pérkohshém t& ligjit nr. 06/L-114,
Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit duke u bazuar n& dispozitat e ligjit nr. 05/L-031 merr:

VENDIM

e Pér shfuqizimin e vendimit nr. 03-271 dt. 11.10.2019 lidhur me procedurat e konkursi nr.
01-321 t& datés 12.09.2019 pér pozitat:
1. Udhéheqgs p&r Komunikim me Publikun
2. Udhé&heqés i Sektorit Ligjor dhe
3. Zyrtari Larté pér Céshtje Mésimore dhe Cilési.

e Ndérsa, pér pozitén: Udhéheqés i Zyrés pér Marrédhénie me Jashtd, mbetet né fuqi
njoftimi i datés 08.10.2019 i publikuar n& fagen zyrtare, pér anulimin e késaj pozite.

e Vendimi pér shfuqizim e kthen procedurén né datén e publikimit t& listés s& ngushté dhe
vazhdon me fazén e intervistés me shkrim dhe me gojé né pérputhje me dispozitat e
rregullores nr. 02/2010 (p&r pozitat si n& pikén 1 t& kétij vendimi).

¢ Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré dhe ka veprim retroaktiv si né pikén 3 t& kétij
vendimi.

Arsyetim

Né& zbatim té dispozitave t& ligjore t€ pérmendura né hyrje t& kétij vendimi, me qéllim t&
plotésimit t€ pozitave t€ lira t& mbetura si rezultat i zbrastirés s& krijuar ligjore, me géllim
kryesor efikasitetin dhe efektivitetin n& puné dhe kryerjen e punéve né kété fazé kritike pér
Universitetin, Sekretari i Pérgjithshém vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
- Fagen Zyrtare
- Menaxhmenti i UUHP-s&
- Komisionit rekrutues
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